	中 山 市 三 乡 医 院


	


关于“冯永川”等患者申请中山市疾病应急救助基金的公示
各科室医务人员、病友、社会爱心人士：

兹有我院住院患者：冯永川、洪居禄、钟远孝、梁德武等患者住院期间欠费严重，经联系患者及其家属来院缴交欠下费用，但未能联系上，同时其自身经济能力非常差。我院曾先后向三乡镇卫计局、三乡镇民政局、三乡镇谷都派出所、中山市救助站多次求助，后因患者信息不全及其他原因，尚未得到协助。

现各患者仍欠我院住院总费用212303.90元，因自身无支付能力，特此申请中山市应急救助基金并予公示，各部门及相关人员如有异议可在本通知下发之日起7个工作日内来信、来电或来访中山市三乡医院医务科，联系人：杨建添，办公电话：0760-23809902。费用明细余详见附件一。

  中山市三乡医院  

2019年4月25日 

附件一：中山市疾病应急救助基金汇总表
	中山市疾病应急救助基金汇总表

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	住院号
	出院日期
	患者总费用（元）
	患者所欠费用（元）

	1 
	冯永川
	59岁
	男
	203363
	2018.12.11
	24103.60
	24103.60

	2 
	洪居禄
	52岁
	男
	200978
	2018.12.21
	135961.40
	135961.40

	3 
	钟远孝
	20岁
	男
	204274
	2019.01.15
	49767.40
	49767.40

	4 
	梁德武
	40岁
	男
	203096
	2018.11.09
	2471.50
	2471.50

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	212303.90
	212303.90




